UBND TỈNH LAI CHÂU

VĂN PHÒNG

Số:         /VPUBND-HC

Về việc tuyên truyền, hướng dẫn

kích hoạt tài khoản định danh điện

tử cho công dân khi nhận được tin

nhắn thông báo tài khoản đã được

phê duyệt

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng      năm 2022

                        Kính gửi: Các phòng, ban, trung tâm trực thuộc

Thực hiện Công văn số 837/TCTĐA06  ngày 11/10/2022 của Tổ Công tác

Đề án 06 về việc hướng dẫn kích hoạt tài khoản định danh điện tử cho công dân khi nhận

được tin nhắn thông báo tài khoản đã được phê duyệt; Văn phòng UBND tỉnh yêu cầu

trưởng các phòng, ban, trung tâm trực thuộc triển khai một số nội dung sau:

Tăng cường tuyên truyền cho cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động biết, nhận thức giá trị, tiện ích đã tích hợp trên tài khoản định danh điện tử,

hướng dẫn sử dụng và quản lý chặt chẽ tài khoản định danh điện tử, ứng dụng

VNeID.

Tiếp tục hướng dẫn cho công chức, viên chức và người lao động trong

đơn vị kích hoạt tài khoản theo tài liệu tuyên truyền kèm theo Công văn số

837/TCTĐA06 ngày 11/10/2022 của Tổ công tác Đề án 06 (có Công văn gửi

kèm).

Nhận được Công văn này, yêu cầu Trưởng các phòng, ban, trung tâm

nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HC.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Thế Mẫn

		2022-10-14T09:46:08+0700

		2022-10-14T10:24:00+0700

		2022-10-14T10:24:00+0700

		2022-10-14T10:24:00+0700

		2022-10-14T10:24:00+0700